PROCESSO Nº 77/2021

MODALIDADE Pregão Nº 45/2021

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 136/2021

Objeto: Aquisição de Material de Expediente para uso de todas as secretarias.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa Get Paper Industria de Papel A4 CNPJ: 27.320.056/0001-

80.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da contratada, devidamente comprovado aumento, e também

embasado pelo Art. 65 da lei 8.666/93, concede o reajuste do item 10 - Papel sulfite A4, cor branca 75g/m2,

com 5000 fls, passando o valor para R$ 218,08 (duzentos e dezoito reais e oito centavos).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e Get Paper Industria de Papel A4

Campo Bonito, 18 de fevereiro 2022.